
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПАРЗИНСКОЕ» 

«ПАРЗИ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

  13 декабря 2012 года № 54 
  
 
 

 

Об адресе земельного участка 

 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования «Парзинское» и  Положением 

о порядке присвоения адресов объектам недвижимости на территории муниципального 

образования «Парзинское», утвержденным постановлением Администрации 

муниципального образования «Парзинское» № 19 от 25.06.2009 г. и в связи с упорядочением 

недвижимого имущества 

 

Администрация муниципального образования   ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
Присвоить дому и надворным постройкам, находящимся на земельном участке, 

предоставленном Пономаревой Надежде Юрьевне на основании свидетельства на право 

собственности на землю, бессрочного (постоянного) пользования землей № 265 от 

24.11.1992 г., следующий адрес: Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский 

район, с.Парзи, ул.Лесная, д.10.   

  

 

 

 

 

Глава муниципального  

образования «Парзинское»                                                  В.Л.Васильев 

 

 

 

http://www.pravoteka.ru/enc/6240.html
http://www.pravoteka.ru/enc/4537.html
http://www.pravoteka.ru/enc/122.html

